- ℞. Radicis Valerianae quantum vis.
In pannum laneum involutae Aquam fervidam infunde, donec haec saporis expers prodeat; liquorem deinde lente ad extracti consistentiam consume.
(Ful.)

- ℞. Radicis Valerianae partem unam.
Aquae partes sex.

Macera per horas viginti quatuor et cola exprimendo; sepone per horas duas, decantha et ad consistentiam requisitam inspissa. (Ba.)

- ℞. Radicis Valerianae libram unam.
Aquae frigidae . . . libras quatuor.

Macera per horas viginti quatuor, subinde agitando et cola; residuum itidem cum nova Aqua maceratum coletur; tunc colaturae commixtae ad extracti consistentiam evaporent. (Gal.)

Bor. Han. et Sax. duos dies macerationis in Aquae partibus duodecim, evaporationem ad sextam usque partem, filtrationem et evaporationem in balneo aquae; — Bor4. Radicis libram unam, Aquae destillatae quantum satis ut aqua ad pollicem usque emineat, macerare per horas quadraginta octo saepius agitando et liquorem exprimere, hanc operationem bis terve repetere, liquores etc. ad mellaginis consistentiam inspissare, massam refrigeratam Aquae destillatae ea quantitate diluere ut filtrari possit, tunc liquorem in balneo vaporis iterum ad mellaginis consistentiam inspissare.

- ℞. Radicis Valerianae libram unam.
Aquae fontanae . . . libras sex.

Digere per dies quatuor in loco calido, tunc parumper coque, cola exprimendo et colaturam ad extracti consistentiam consume. (Br.)

Pid. coquere jubet Radicis libram unam in Aquae octo et dimidium consumere.

- ℞. Radicis Valerianae pulveratae
uncias sex.

Aquae bullientis . . . libras tres.

Post horas viginti quatuor digestionis in loco calido. cola exprimendo et liquorem ad aptam consistentiam consume. (Du.)

- ℞. Radicis Valerianae partem unam.
Aquae bullientis . . . partes octo.

Coque leviter per horae quadrantem et cola exprimendo; residuum coquatur cum Aquae partibus quatuor et itidem coletur; tunc liquores ambos commisce, post sufficientem sepositionem decantha et ad extracti consistentiam consume. (An. Fer. C.)

A. Radicem pluribus coctionibus re-
petitis penitus extrahere, liquores com-
miscere, post sufficientem digestionem
decanthare et in balneo aquae consu-
mere; — Succ. Valerianam cum Aquae
duplo, tunc secundo cum nova Aqua
decoquere et liquores ambos commix-
tos in balneo aquae consumere; — B.
digerere illam per horas viginti quatuor
et per duas coquere in Aquae partibus
decem et residuum denuo coquere per
horas duas cum Aquae novae partibus
decem; — Ams. coquere illam primo
cum viginti, deinde cum quindecim
partibus Aquae, qualibet coctione ad
dimidias partes redigendis; — His.
digerere Radicem per horas viginti
quatuor et tunc coquere per duas cum
Aquae partibus decem et residuum cum
nova Aquae quantitate, ad dimidium
decoquere; — Fi. Radicis libram unam
cum Aquae pluvialis duodecim in alem-
bico per horam coquere, post refrige-
rationem colare et exprimere, fluidum
clarissimum decanthare et ad remanen-
tiam partis sextae, tunc ad extracti
consistentiam consumere.